关于组织申报山西省第十一次社会科学研

究优秀成果奖的通知

各学院、研究机构及相关单位：

根据山西省社会科学研究优秀成果评审委员会文件《关

于开展山西省第十一次社会科学研究优秀成果评奖工组的

通知》（晋社评字[2019]1 号），学校决定启动山西省第十一

次社会科学研究优秀成果奖的组织申报工作。山西省社会科

学研究优秀成果奖是我省社科类科研成果的最高奖项，山西

省社会科学研究优秀成果评审委员会分配给我校的初评入

选名额一般为我校各学科申报总数的 1/2，望各单位认真动

员组织本单位符合条件的教职工及硕士、博士研究生积极申

报。

现将有关事项通知如下：

1.具体申报条件、申报办法等请查看附件。

2.网上申报日期截止到 2020 年 1月 10 日。

3.初评纸质材料暂时无需准备，待网报结束后见后续通

知。

4.联系人：凌艳

联系电话：7666721

电子邮箱：kycxsb@163.com

附件 1：关于开展山西省第十一次社会科学研究优秀成

mailto:kycxsb@163.com

果评奖工作的通知

附件 2：山西省第十一次社会科学研究优秀成果评奖实

施细则

科研处

2019 年 11 月 25日